
1. 603 小野田 美咲 おのだ  みさき さくらっこＲＣ 06:50 -

2. 624 満山 葵妃 みつやま あおい AAC.Jr 07:13 +00:23

3. 635 日下 琉楓 くさか るか ＭＡＸ 07:56 +01:05

4. 623 太田 一稀 おおた　いつき 滝根小学校 07:57 +01:07

5. 617 白岩 胡々珠 しらいわ　ここみ 船引小学校 08:07 +01:17

6. 637 安斎 留果 あんざい るか 東和ＲＣ 08:08 +01:18

7. 620 西尾 向茉菜 にしお　ひまな ふねひきバスケットボールクラブ 08:26 +01:36

8. 616 小針 美香 こばり　みか ふねひきバスケットボールクラブ 08:26 +01:36

9. 604 冨塚 陽葵 とみつか　ひなた ふねひきミニバスケットボールクラブ 08:27 +01:36

10. 606 吉田 はな よしだ　はな 船引小学校 08:52 +02:02

11. 610 坪井 釉愛 つぼい ゆあ ときわランナーズ 08:52 +02:02

12. 602 白石 詩乃 しらいし　うたの 船引小学校 09:09 +02:19

13. 615 佐久間 希実 さくま　のぞみ ふねひきバスケットボールクラブ 09:30 +02:40

14. 605 上遠野 伶奈 かとうの　れいな 船引小学校 09:34 +02:44

15. 613 佐久間 美加 さくま みか ときわランナーズ 09:35 +02:45

16. 619 松本 愛心 まつもと あみ ふねひきミニバスケボールクラブ 09:49 +02:59

17. 618 松崎 彩 まつざき　あや ふねひきバスケットボールクラブ 09:50 +03:00

18. 629 塚原 桜姫 つかはら さき 大越小学校 10:12 +03:22

19. 634 横田 美來 よこた みく 大越小学校 10:18 +03:28

20. 622 吉田 真美 よしだ まみ 船引南小学校 10:19 +03:29

21. 609 樽井 聖佳 たるい せいか ときわランナーズ 10:33 +03:43

22. 632 佐久間 真優 さくま まゆ 大越小学校 10:33 +03:43

23. 625 安瀬 三咲 あんぜ　みさき 美山小学校 10:43 +03:53

24. 611 渡辺 絢菜 わたなべ あやな ときわランナーズ 10:45 +03:55

25. 627 吉田 咲優香 よしだ さゆか 船引南小学校 10:49 +03:59

26. 626 渡邉 結里 わたなべ ゆり 芦沢小学校 11:04 +04:14

27. 608 吉田 碧空 よしだ そら ときわランナーズ 11:28 +04:38

28. 614 渡辺 恵美 わたなべ めぐみ ときわランナーズ 11:30 +04:40

29. 612 遠藤 未来 えんどう みく ときわランナーズ 11:30 +04:40

Number of records: 29

第40回田村富士ロードレース大会 開催日 年-月-日

Result (6)小学6年生女子 START 10:15

順位 BIB 名前 ふりがな チーム名 タイム タイム差

DNSを除く www.link-tohoku.co.jp 1


